{Provincia di Messina)

ORDINANZA SINDACALE

ORDINANZAN. 42 DEL /¥ AGOSTO 2022

Ufficio di
Polizia Municipale

- ﬁvnﬂgv/
VISTA la nota acclarata al protocollo generale di questo Ente in data 12/08/2022 Prot. N.7581, trasmessa dal
Parroco del Comune di Longi, Sac. Giuseppe Prestimonaco, con la quale viene comunicato che nei giomi 22 e
23 Agosto 2022 si svolgeranno le processioni in onore di S. Francesco di Paola, del SS. Crocifisso e di S.
Leone;
CONSIDERATO che per consentire il regolare svolgimento delle processioni, in onore di S. Francesco di
Paola, de! SS. Crocifisso e di S. Leone si rende necessario istituire apposito divieto di sosta, ambo i lati, dalle

ore 8,00 del 22 Agosto 2022 alle ore 24,00 del 23 Agosto 2022, nella Piazza Generale Moriondo;

CONSIDERATO INOLTRE che per consenﬁre il regolare svolgimento della manifestazione ('Spettacolo

musicale) nella Piazza Generale Moribondo, giorno 22 Agosto 2022, si rende necessario istituire
apposito divieto di sosta ambo i lati, fino alla fine della manifestazione e smontaggio del palco;

RITENUTO, pertanto, di dovere adottare apposita ordinanza;
VISTO il D.L. 30 aprile 1992, n. 285, relativo al nuovo C.d.S. e successive modifiche ed 1ntegra210m
VISTO I’O.A EE LL. vigente in Sicilia,

ORDINA

Di istitaire apposito Divieto di Sosta, ambeo i lati, dalle ore 8,00 del 22 Agosto 2022, alle ore 24,00
del 23 Agosto 2022, al fine di consentire il regolare svolgimento delle processioni di S. Francesco di
Paola, del SS. Crocifisso e di S. Leone, nella Piazza Generale Moriondo;

»Gli Agenti di polizia Municipale sono incaricati di fare rispettare la presente Ordinanza;
Di trasmettere Ia presente ordinanza, per quanto di competenza, alla locale stazione dei
carabinieri.
Avverso la presente ¢ ammesso ricorso amministrativo giurisdizionale presso il TAR competente
entro 60 gg., ricorso straordinario al Presidente della Regione entro 120 gg., e ricorso gerarchico
al Prefetto di Messina.

> iy onino Fabio)
z e O et :'L - %




